PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2024

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 25 de julho de 2024
Data de Abertura: 23 de agosto de 2024
Local: Sala de Reuniões.

AVISO DE RETIFICAÇÃO  DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que fica RETIFICADO o seguinte Edital:  PREGÃO PRESENCIAL nº 051/2024,  com Objetivo de
Aquisição de Mobiliário para Refeitório e Móveis., com nova Data de Abertura marcada para o dia
23/08/2024, às 08:30.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2211/wEPKJ-vJ9IgWqu1M9qdOsL8qRbo5VYqK.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2212/Bww20P1A0tCwvIrfik2B4svW5ELClSmz.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2213/YB2qWy1FzHlf6PXs4tzKXGkDMtGUPxDS.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2214/RFaOlLQ_8y2QrTvcTcF-yWLcfP5dIZbg.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2230/iqUpC1iE0jg-NzvqJXCaCm9k_XaavWlv.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2211/wEPKJ-vJ9IgWqu1M9qdOsL8qRbo5VYqK.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2212/Bww20P1A0tCwvIrfik2B4svW5ELClSmz.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2213/YB2qWy1FzHlf6PXs4tzKXGkDMtGUPxDS.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2214/RFaOlLQ_8y2QrTvcTcF-yWLcfP5dIZbg.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2230/iqUpC1iE0jg-NzvqJXCaCm9k_XaavWlv.pdf